

Městský úřad Holešov  
 Odbor územního plánování a stavebního řádu  
 Masarykova 628  
 Holešov  
 769 17

DS  
 (K)

<b>MĚSTO HOLEŠOV</b> MĚSTSKÝ ÚŘAD		číslo dopis.
Došlo dne:	25-07-2022	Zpracovatel: Poj
Č.j.:	MUL-20905/2022	
Přílohy:	ukl. znak	

V Praze, dne 25.7.2022

**Věc : Žádost o poskytnutí informací**

Společnost NY legal s.r.o., IČ 04761944 Vás mj. v souladu se Zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a jiných a v návaznosti na danou judikaturu (např. Rozsudky Nejvyššího správního soudu ze dne 16. 5. 2007 č. j. 3 Ads 33/2006-57, ze dne 29. 5. 2008 č. j. 8 As 57/2006-67, dne 6. 10. 2009, č. j. 2 Ans 4/2009-93), žádá o zpřístupnění/ poskytnutí následujících informací.

Společnost NY legal s.r.o., IČ 04761944 žádá o poskytnutí dále popsanych žádostí o informace formou odpovědi na otázky:

1. **Doručte do datové schránky společnosti NY legal s.r.o. informaci**
  - **Byla VZDUCHOTECHNIKA v době podání žádosti o dodatečné stavební povolení „Rekonstrukce vzduchotechniky školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“ (tj. k datu 22.11.2021 dle Přílohy 2) již zrealizována ?**
  
2. **Doručte do datové schránky společnosti NY legal s.r.o. informaci**
  - **Je VZDUCHOTECHNIKA (dle Přílohy 6) součástí dodatečného stavební povolení „Rekonstrukce vzduchotechniky školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“ (dle přílohy 1) ?**

Poskytnutí uvedených informací je požadováno v zákonné lhůtě (15 dnů) doručením do datové schránky společnosti NY legal s.r.o.

40/22 zver. 8.8.22



# Městský úřad Holešov

## Odbor územního plánování a stavebního řádu

Naše č. j.: HOL-20705/2022/SÚ/AH  
Spis. zn.: 3117/2022  
Vaše č. j.:  
Počet stran: 1  
Počet příloh: 0

NY legal s.r.o., IČO 04761944  
Vojtěšská 211/6, Nové Město  
110 00 Praha 1

Oprávněná  
úřední osoba: Adéla Horáková  
Telefon: 573 521 178  
E-mail: adela.horakova@holesov.cz

Datum: 8. srpna 2022



holesv22v005s1

### Odpoověď na žádost o poskytnutí informací

Městský úřad Holešov (dále jen „povinný subjekt“), Vám na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon“) ze dne 25.07.2022 poskytuje následující informace:

#### 1. Doručte do datové schránky společnosti NY legal s.r.o. informací

Byla VZDUCHOTECHNIKA v době podání žádosti o dodatečné stavební povolení „Rekonstrukce vzduchotechniky školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“ (tj. k datu 22.11.2021 dle Přílohy 2) již zrealizována?

1.: ne

#### 2. Doručte do datové schránky společnosti NY legal s.r.o. informací

Je VZDUCHOTECHNIKA (dle Přílohy 6) součástí dodatečného stavební povolení „Rekonstrukce vzduchotechniky školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“ (dle přílohy 1) ?

2.: ano

Otisk úředního razítka

Adéla Horáková  
referentka odboru územního plánování  
a stavebního řádu

Obdrží:

NY legal s.r.o., Vojtěšská 211/6, Nové Město, 110 00 Praha 1

